550-552 Mt XXIV, 3 552-554 Mt XXIV, 15; cf. Dan IX, 27; XI, 31; XII, 11. La incidència del text de Mt en els de Dan i en particular en el de Dan XII, 11, per a la previsió del temps de l'Anticrist, és afirmació repetida per Arnau de Vilanova tant en el *De tempore adventus Antichristi* com en el *De mysterio cymbalorum Ecclesiae*, tal com hom pot veure en la meva edició de les dites obres feta en aquestes pàgines, VII-VIII (1988-1989), 147, línies 552-560, i 155, línies 925-931 per al primer tractat; i 84-85, línies

554 ,estan': llegiu ,estant'.

tindr-e veure clarament que engir del any de nostre Senyor .m ccc lxx., en lo qual temps seran les tribulacions damunt dites, lo món començarà a ésser reparat.

Aquestes coses per ço les he scrites, que tot hom sàpia que yo no

llectu concordant omnes sacri doctores), infallibili demonstratione concluditur quod verba capituli illius (V *om*) duodecimi, ubi dicitur «de (V a) tempore, quo (V cum) ablatum fuerit iuge sacrificium et posita fuerit abhominatio in desolationem, (dies, etc.)» V *om*, expresse sonant (V sonat) (destructionem sive tempus V *om*) destructionis Iherusalem et templi, prout supra (V *om*) dictum est, a quo tempore necesse est (V *add* ibi) subiectum numerum computari, quo (V *add* autem) anno a Christi incarnatione numerus ille .1290. finiat. Si enim 75 (V lxxx) annos (V *om*), (qui videlicet V *om*) a Christi ortu usque ad annos (V annum) destructionis Iherusalem fluxerunt, ponamus (V ponantur) ad (V super) illum numerum .1290. (V *add* vel quando), surgunt anni .1365. (V *add lect dub* punctatim tamen simul faciunt .lxxv. .m. ccc. xc., etc.). Et ita (V sic) habemus (V habes) annum de christianitatis (V antichristiane) tribulatione extractum de ipso sacro textu, ad quem Christus mittit (V remittit) discipulos (V *om*) ad sciendam tempora Antichristi propinquai; sed templum post destructionem (V desolationem) civitatis duravit (V durat) per tres annos et semis (V *add* debent addi super predictum annum .m. ccc. lxv. et surgent anni Christi m ccc lxvij et semis) 554 aquí MV sic 554-555 se pot entendre MV *om* 555 veure MV vides | engir MV circa | de nostre MV *om* | Senyor V *om* 556 seran les tribulacions damunt dites M *om* mV tribulatio incipiet evacuari (m vacuari) | lo món MV et orbis 557 reparat MV *add* Anno igitur (V autem) Domini (V *om*).1360. inchoantur ad quinque annos eventus terribiles (V *om*), orribiles, sicud (V *om*) extrahitur (ab oraculo V *om*) mihi per precedentem revelationem transmisso (V transmisse), quod (V mille-simus) incipit: «Connectatur (V Cum vocatur) flos ursi», super quo edidi quartum tractatum primi libri Ostensoris (V *add* quod adesse festinant tempora), ad quem in hoc loco (V libro) vos (V *om*) remicto. Anno enim (V *om*) Domini .1362., circa (V citra *add* cuius) .15. (V .xvj.) diem (V die) mensis iulii, fugiet curia Romana ab (V de) hac peccatrice Avenione, ut (V *om*) extrahitur a venerabilibus prophetiis Neapolitanis et Beneventanis (V Neapolitana et Beneventana), ubi Dominus (V Deus) docet (V dat) .8. annos computare ab igne Turris pape accenso (V incenso) in Capite anni (V *add* Christi).1357. (V m. ccc. lxij.) Decima quinta die mensis iulii, quia (V qui) octavus annus (V anni) non complebuntur (V complebitur) donec de Avinione (V fugiet) fugiant cardinales (V Romana curia)